
 
 
 
Battenfeld Sverige AB söker 

Servicetekniker 
 
Battenfeld Sverige AB är en av de ledande leverantörerna av maskiner till 
plastindustrin i Sverige och Norge. Vi behöver nu förstärka vår serviceorganisation 
med ytterligare en servicetekniker med inriktning på formsprutor, robotar och 
kringutrustning. Arbetet sker på plats ute hos våra kunder, vilket innebär mycket 
resande och övernattningar på hotell. 
 
Då de flesta av våra kunder finns i norra Götaland samt Svealand, ser vi gärna att du idag är bosatt 
någonstans inom detta område, med fördel i norra Smålandsregionen. 
 
Du bör ha dokumenterade kunskaper inom el samt teoretisk och/eller praktisk erfarenhet av hydraulik. 
Kunskaper inom elektronik samt programmering av industriell utrustning är en fördel. Ett annat plus är 
om du sedan tidigare har arbetat inom plastindustrin med formsprutor, robotar och kringutrustning. 
 
Du ska vara ”serviceminded” och alltid sätta kunden i första hand. Du ska vara praktiskt lagd, flexibel 
och tålmodig, och tycka det är kul med självständigt arbete, felsökning och problemlösning. Du måste 
trivas med att vara på resande fot under större delen av arbetsveckorna, och du får räkna med många 
hotellnätter per år. B-körkort är ett krav. 
 
Du måste behärska engelska i tal och skrift då du kommer att ha kontakt med våra leverantörers 
tekniker och då mycket av dokumentation och instruktioner är på engelska. Det är en fördel om du 
även kan tyska, då våra huvudleverantörer finns främst i Österrike. Naturligtvis måste du också 
behärska svenska i både tal och skrift. 
 
Vi erbjuder dig ett utmanande och varierande jobb. Utbildning sker fortlöpande både internt samt hos 
våra leverantörer. Vi erbjuder tjänstebil och flera andra förmåner. Du blir del i ett glatt gäng i ett stabilt, 
familjeägt företag. 
 
Vill du veta mer om Battenfeld Sverige AB, gå in på vår hemsida på www.battenfeld.se. Självklart får 
du också gärna slå oss en signal (se nedan). 
 
För ytterligare information, kontakta Michael Hiljemark: 
Telefon 035-15 59 53 
Mobil 070-615 59 44 
E-post michael.hiljemark@battenfeld.se 
 
Sista ansökningsdag: Snarast! 
 
Din ansökan kan du sända med e-post till adress ovan, eller med vanlig post till: 
 
Battenfeld Sverige AB 
Michael Hiljemark 
Skallebackavägen 29 
302 41 HALMSTAD 
 
Märk gärna kuvertet med ”Servicetekniker” 

Battenfeld Sverige AB är en totalleverantör av maskiner till plastindustrin. Företaget representerar Wittmann-Battenfeld 
(formsprutning), Wittmann (robotsystem, kringutrustning och tillbehör), Battenfeld-Cincinnati och Gloucester Engineering 
(extrudering), Inoex, Pipe Coil och Bellaform (tillbehör extrudering), Kautex (formblåsning) samt NGR Next Generation 

Recycling (återvinning). För mer information om företaget och våra produkter, se www.battenfeld.se. 


